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 Protokół nr I/24 

 z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odbytej w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 14:00 i trwała do godz. 17:21. 

Obrady sesji odbyły się w sali obrad Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy  

ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu (pokój nr 229). 

 

Pierwszą sesję Rady Miasta IX kadencji zwołał  Komisarz Wyborczy w Opolu na podstawie 

art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Postanowieniem z dnia 

21 kwietnia 2024 roku w sprawie zwołania I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, Komisarz 

Wyborczy ustalił  porządek obrad: 

  
1. Otwarcie sesji.  

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.  

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.  

4. Stwierdzenie kworum.  

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.  

6. Wybór Przewodniczącego Rady.  

7. Wybór Zastępcy(ów) Przewodniczącego Rady.  

8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Prezydentowi Miasta i złożenie przez  

9. niego ślubowania.  

10. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

1. Otwarcie sesji. 

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, sesję otworzyła i prowadziła do 

czasu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta najstarsza wiekiem radna Halina Mińczuk. 

Otwierając inauguracyjną sesję Rady Miasta, prowadząca obrady powitała  zgromadzonych na 

sali, tj.: 

1) Nowo wybranych radnych, nowo wybranego Prezydenta Miasta, Sekretarza i Skarbnika 

Miasta; 

2) Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu Pana Zbigniewa 

Romanowicza oraz zastępcę przewodniczącego Panią Elżbietę Fiołek;  

3) Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz prezesów miejskich spółek; 

4) Mieszkańców oglądających obrady Rady za pomocą sieci internet; 

5) Przedstawicieli prasy i radia; 

6) wszystkich obecnych na sali. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze przez Miejską Komisję Wyborczą w 

Kędzierzynie-Koźlu. 

Zaświadczenia o wyborze wręczyli Zbigniew Romanowicz, Przewodniczący Miejskiej Komisji 

Wyborczej oraz Elżbieta Fiołek, Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej.  

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej poinformował, iż mandat jednego radnego 

został obsadzony postanowieniem Komisarza Wyborczego w Opolu z dnia 6 maja 2024 r.: 
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„Postanowienie nr 994/2024 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 6 maja 2024 r. w 

sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle; na podstawie art. 387 § 

1 ustawy z dnia 5 stycznia 20211 r. – Kodeks Wyborczy postanawia się o wstąpieniu na 

wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 4 właściwym dla wyboru Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle;  mandat obejmuje pani Elżbieta Kozakiewicz - kandydatka  z listy nr 12 – KWW Sabiny 

Nowosielskiej Koalicja Obywatelska” 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Po odczytaniu przez Halinę Mińczuk, prowadzącą obrady, roty ślubowania „Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców." – wywołani kolejno radni wstawali i wypowiadali słowo  „ślubuję". Kilku 

radnych dodało zdanie  „Tak mi dopomóż Bóg". 

Ślubowanie złożyło 23 radnych. 

 

4. Stwierdzenie kworum. 

 

Prowadząca obrady stwierdziła prawomocność obrad, na statutową liczbę 23 radnych 

w obradach uczestniczyli wszyscy radni. 

 

Po stwierdzeniu kworum prowadząca obrady złożyła wniosek o zmianę porządku obrad: 

 

1) nadanie pkt 5-9 następującego brzmienia: 

„5. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle i 

złożenie przez niego ślubowania przez Miejską Komisję Wyborczą w Kędzierzynie-Koźlu. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

8. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

9. Ustalenie składów komisji stałych Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz wybór ich 

przewodniczących.” 

2) dodanie pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

„10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

11. Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.” 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku: 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 
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Porządek obrad I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle po zmianach przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze przez Miejską Komisję Wyborczą w 

Kędzierzynie-Koźlu. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle przez 

Miejską Komisję Wyborczą w Kędzierzynie-Koźlu i złożenie przez niego ślubowania. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

8. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

9. Ustalenie składów komisji stałych Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz wybór ich 

przewodniczących. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle Sabiny Nowosielskiej. 

11. Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

5. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle przez 

Miejską Komisję Wyborczą w Kędzierzynie-Koźlu i złożenie przez niego ślubowania. 

 

 

Zgodnie z art. 29a. 1. ustawy o samorządzie gminnym Pani Sabina Nowosielska złożyła wobec 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle ślubowanie o następującej treści: 

 

„Obejmując urząd Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 

pomyślności mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle”.  

 

Tym samym Pani Sabina Nowosielska objęła obowiązki Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu porządku obrad, prowadząca obrady Halina 

Mińczuk ogłosiła przerwę, która trwała od 14:28 do 14:40. 

Po przerwie zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 

 

Adam Oczoś zgłosił kandydaturę Ewy Odulińskiej. Radna wyraziła zgodę na pracę w komisji. 

 

Michał Nowak zgłosił kandydaturę Jakuba Gładysza. Radny wyraził zgodę na pracę w komisji. 

 

Wojciech Jagiełło zgłosił kandydaturę Grzegorza Draguły. Radny wyraził zgodę na pracę w 

komisji. 

 

Prowadząca obrady zaproponowała zamknięcie listy kandydatur do składu Komisji 

Skrutacyjnej i poddała wniosek pod głosowanie:  
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Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Fabian 

Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

BRAK GŁOSU (1) 

Jacek Król 

 

Następnie prowadząca obrady poddała pod głosowanie wniosek w sprawie przeprowadzenie 

głosowania w wyborze komisji skrutacyjnej w trybie „en bloc”:  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

 

Kolejne głosowanie dotyczyło zatwierdzenia komisji skrutacyjnej w składzie: Ewa Odulińska, 

Jakub Gładysz i Grzegorz Draguła.   

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Fabian 

Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jacek Król 

 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
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Prowadząca obrady wyjaśniła, że wybór na Przewodniczącego Rady Miasta odbywa się w 

głosowaniu tajnym. Poprosiła o zgłaszania kandydatur na tą funkcję. 

Katarzyna Kukolka-Bogocz zgłosiła kandydaturę Fabian Pszona. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Jacek Król zgłosił kandydaturę Marka Piaseckiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Adam Oczoś zgłosił kandydaturę Ireneusza Wiśniewskiego. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

Po upewnieniu się, że nie ma więcej zgłoszeń, prowadząca obrady poddała pod głosowanie 

wniosek o zamknięcie listy kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Następnie komisja skrutacyjna udała się do  Biura Rady Miasta w celu przygotowania  kart do 

głosowania. Prowadząca obrady ogłosiła na ten czas przerwę, która trwała od 14:48 do 15:00. 

 

 

Po wznowieniu obrad Halina Mińczuk oddała głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej Ewie 

Odulińskiej, która objaśniła zasady głosowania oraz przedstawiła radnym kartę do głosowania. 

Wzór karty zawiera dwa nazwiska kandydatów  i objaśnienia: 

 

1. Głos jest ważny, jeżeli głosujący postawi znak „x”  wyłącznie w jednej kratce przy nazwisku 

jednego kandydata oznaczającej „Głosuję za wyborem ” albo w kratce oznaczającej „Głosuję 

przeciw wyborowi” albo w kratce oznaczającej „Wstrzymuję się od głosu” . 

2. Głos jest nieważny, jeżeli głosujący:  

1) postawi znak „x” w więcej niż jednej kratce przy nazwisku jednego kandydata; 

2) nie postawi znaku „x” w żadnej kratce przy nazwisku żadnego kandydata. 

3. Wybrany zostaje kandydat na którego oddano największą liczbę głosów w brzmieniu 

„Głosuję za wyborem”, stanowiącą więcej niż połowę wszystkich ważnie oddanych głosów. 

 

 

Radni kolejno wyczytywani wg listy obecności odbierali kartę, a następnie po dokonaniu 

skreśleń wrzucali ją do urny. Wydano 23 karty do głosowania.  

Po oddaniu wszystkich głosów, komisja skrutacyjna udała się do biura w celu sporządzenia 

protokołu z tajnego głosowania.  

 

Prowadząca obrady ogłosiła na ten czas przerwę, która trwała od 15:10 do 15:20. 
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Po wznowieniu obrad głos zabrała Ewa Odulińska, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

która odczytała protokół komisji: 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w dniu 7 maja 2024 r.  dla wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

 

Komisja w składzie: 

1. Ewa Odulińska – Przewodnicząca 

2.  Jakub Gładysz – Członek 

3.  Grzegorz Draguła – Członek 

 

Na podstawie wyników głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 

 

Na Przewodniczącego Rady Miasta zgłoszono kandydatury: 

1. Fabian Pszon 

2. Marek Piasecki 

3. Ireneusz Wiśniewski 

 

Obecnych na sesji wg listy obecności było 23 radnych. 

Głosowało 23 radnych. 

Głosów ważnych oddano 22. 

Głosów nieważnych oddano 1. 

 

Za kandydaturą Fabiana Pszona oddano 4 głosy. 

Za kandydaturą Marka Piaseckiego oddano 4 głosy. 

Za kandydaturą Ireneusza Wiśniewskiego oddano 14 głosów. 

 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na Przewodniczącego Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, Rada w głosowaniu tajnym wybrała bezwzględną większością głosów: 

Ireneusza Wiśniewskiego. 

 

 

UCHWAŁA NR I/1/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 
Dalsze prowadzenie obrad przejął Ireneusz Wiśniewski. W okolicznościowym wystąpieniu 

podziękował radnym za wybór na kolejna kadencję.  

8. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Realizując porządek obrad, przewodniczący obrad Ireneusz Wiśniewski poprosił                     o 

zgłaszanie kandydatur na  Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

Katarzyna Kukolka-Bogocz zgłosiła kandydaturę Fabiana Pszona. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Marek Piasecki zgłosił kandydaturę Jacka Króla. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Ireneusz Wiśniewski zgłosił kandydaturę Ewy Czubek. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Jacek Król zgłosił kandydaturę Wojciecha Jagiełły. Radny nie wyraził zgody na kandydowanie.  

Po upewnieniu się, że nie ma więcej kandydatur, prowadzący obrady poddał pod głosowanie 

wniosek o zamknięcie listy kandydatur na funkcję pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Komisja skrutacyjna udała się do Biura Rady Miasta w celu przygotowania kart do głosowania. 

Na ten czas Przewodniczący Rady Miasta ogłosił przerwę, która trwała od 15:23 do 15:29. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Odulińska objaśniła zasady 

głosowania i rozdała karty do głosowania. Radni według kolejności na liście obecności, 

podchodzili do członków komisji skrutacyjnej w celu odebrania karty i po dokonaniu skreśleń 

wrzucali kartę do urny. 

Po stwierdzeniu, że wszyscy obecni radni oddali głos, komisja skrutacyjna udała się do biura 

w celu sporządzenia protokołu z tajnego głosowania. 

 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę, która trwała od 15:36 do 15:41. 

 

Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  komisji: 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  w 

dniu 7 maja 2024 r. dla wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta: 

 

Komisja w składzie: 

1. Ewa Odulińska – Przewodnicząca 

2. Jakub Gładysz – Członek 

3. Grzegorz Draguła – Członek 

 

Na podstawie wyników głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta zgłoszono kandydatury: 

1. Fabiana Pszona 

2. Jacka Króla 

3. Ewy Czubek 

 

Obecnych na sesji wg listy obecności było 23 radnych. 

Głosowało 23 radnych. 
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Głosów ważnych oddano 23. 

Głosów nieważnych oddano 0. 

 

Za kandydaturą Fabiana Pszona oddano 4 głosy. 

Za kandydaturą Jacka Króla oddano 4 głosy. 

Za kandydaturą Ewy Czubek oddano 15 głosów. 

 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na I Wiceprzewodniczącą Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, Rada w głosowaniu tajnym wybrała bezwzględną większością głosów Ewę 

Czubek. 

 

 

UCHWAŁA NR I/2/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 (tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

Prowadzący obrady przystąpił do wyboru drugiego wiceprzewodniczącego.  

Marek Piasecki zgłosił kandydaturę Wiesława Fąfary. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Katarzyna Kukolka-Bogocz zgłosiła kandydaturę Fabiana Pszona. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Ireneusz Wiśniewski zgłosił kandydaturę Haliny Mińczuk. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Prowadzący obrady zaproponował głosowanie w sprawie zamknięcie listy kandydatur na 

funkcję drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Miasta: 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Fabian Pszon, Ireneusz 

Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

BRAK GŁOSU (2) 

Jacek Król, Halina Mińczuk 

 

Komisja skrutacyjna udała się do biura w celu przygotowania kart do głosowania.  

 

Prowadzący obrady głosił kilka minut przerwy (przerwa trwała od 15:47 do 15:50). 
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Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Odulińska, objaśniła zasady 

głosowania i rozdała karty do głosowania. Radni według kolejności na liście obecności, 

podchodzili do członków komisji w celu odebrania karty do głosowania i po dokonaniu skreśleń 

wrzucali kartę do urny. 

Po stwierdzeniu, że wszyscy obecni radni oddali głos, komisja skrutacyjna udała się do biura 

w celu sporządzenia protokołu z tajnego głosowania. 

Po krótkiej przerwie, która trwała od 15:55 do 16:00, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

odczytała protokół komisji: 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  w 

dniu 7 maja 2024 r. dla wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miasta: 

 

Komisja w składzie: 

1. Ewa Odulińska – Przewodnicząca 

2.  Jakub Gładysz – Członek 

3.  Grzegorz Draguła – Członek 

 

Na podstawie wyników głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 

 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta zgłoszono kandydatury: 

1. Wiesława Fąfary 

2. Fabiana Pszona 

3. Haliny Mińczuk 

 

Obecnych na sesji wg listy obecności było 23 radnych. 

Głosowało 23 radnych. 

Głosów ważnych oddano 22. 

Głosów nieważnych oddano 1. 

 

Za kandydaturą Wiesława Fąfary oddano 3 głosy. 

Za kandydaturą Fabiana Pszona oddano 4 głosy. 

Za kandydaturą Haliny Mińczuk oddano 15 głosów. 

 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na II Wiceprzewodniczącą Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, Rada w głosowaniu tajnym wybrała bezwzględną większością głosów 

Halinę Mińczuk. 

 

UCHWAŁA NR I/3/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 (tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

10. Ustalenie składów komisji stałych Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz wybór ich 

przewodniczących. 

 



10 

 

Prowadzący obrady Ireneusz Wiśniewski, zwrócił się z propozycją o wpisywanie się radnych 

na przygotowanych listach, dotyczących składów poszczególnych komisji. Na ten czas ogłosił 

przerwę, która trwała od 16:03 do 16:20.  

Po przerwie prowadzący obrady poinformował, że głosowania w tym punkcie będą jawne, 

następnie odczytał kandydatów wpisanych na listach do poszczególnych komisji. 

Jacek Król zwrócił się z pytaniem do radcy prawnego, czy w związku z głosowaniem imiennym 

radni mogą głosować w sposób jawny.  

Mecenas Klaudiusz Widera potwierdził, że taka forma głosowania jest przewidziana, radni 

głosują w sposób jawny. 

Prowadzący obrady Ireneusz Wiśniewski poinformował, że skład Komisji Rewizyjnej zgodnie 

ze statutem powinien wynosić od 7 do 9 członków. Na tą chwilę jest 9 kandydatów, więc 

maksymalny skład nie został przekroczony a zatem można przeprowadzić głosowanie w trybie 

„en bloc”. Odczytał kolejno nazwiska wpisanych na listę radnych: Jacek Król, Marek Piasecki, 

Wiesław Fąfara, Grzegorz Draguła, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Fabian Pszon, Jakub Gładysz, 

Agata Blachucik, Tomasz Kiel.  

Andrzej Kopacki zgłosił kandydaturę Marka Piaseckiego na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Podkreślił, że radny uzyskał bardzo dobry wynik w wyborach samorządowych, 

dodał, że oddanie tej komisji w ręce opozycji jest wypełnieniem warunku transparentności. 

Ireneusz Wiśniewski stwierdził, że wybór przewodniczącego komisji będzie w kolejnej części 

po wyborach składu osobowego komisji. Po upewnieniu się, że nie ma więcej kandydatur 

poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatur nad składem Komisji Rewizyjnej:  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

Następnie poddał pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Rewizyjnej w trybie „en bloc”:  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 
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Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że skład Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 

Członkami Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali wybrani radni: 

1) Jacek Król; 

2) Marek Piasecki; 

3) Wiesław Fąfara; 

4) Grzegorz Draguła; 

5) Katarzyna Kukolka-Bogocz; 

6) Fabian Pszon; 

7) Jakub Gładysz; 

8) Agata Blachucik; 

9) Tomasz Kiel. 

 

UCHWAŁA NR I/4/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do omawiania kolejnej komisji tj. Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu. Zgodnie ze statutem skład tej komisji powinien wynosić 5-8 członków, 

zgłosiło się 8 kandydatów, więc maksymalny skład nie został przekroczony. 

Odczytał kolejno nazwiska ośmiu radnych wpisanych na listę: Agata Blachucik, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Jacek Król, Andrzej 

Kopacki, Anna Kras, Tomasz Kiel.   

Następnie, po upewnieniu się, że nie ma więcej chętnych do tej komisji,  poddał pod głosowanie 

wniosek o zamknięcie listy kandydatur do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Następnie głosowano w sprawie przyjęcia składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w trybie 

„en bloc”:  
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Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwała w sprawie wyboru członków Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle została podjęta. 

Członkami Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali wybrani 

radni: 

1) Agata Blachucik; 

2) Katarzyna Kukolka-Bogocz; 

3) Ewa Czubek; 

4) Marzanna Gądek-Radwanowska; 

5) Jacek Król; 

6) Andrzej Kopacki; 

7) Anna Kras; 

8) Tomasz Kiel. 

 

UCHWAŁA NR I/5/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Następnie przystąpiono do omawiania Komisji Infrastruktury. Statut przewiduje 5 do 8 

członków tej komisji. Prowadzący odczytał nazwiska kolejno wpisanych radnych: Ewa 

Czubek, Halina Mińczuk, Marcin Wołyniec, Jakub Gładysz, Wiesław Fąfara, Adam Oczoś, 

Michał Nowak, Marek Piasecki. Po upewnieniu się, że nie ma więcej chętnych, poddał pod  

głosowanie wniosek sprawie zamknięcia listy kandydatur nad składem Komisji Infrastruktury: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 
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Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Następnie głosowano w sprawie przyjęcia składu Komisji Infrastruktury w trybie „en bloc”:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Prowadzący obrady poinformował, że skład Komisji Infrastruktury Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle został ustalony:  

1) Ewa Czubek; 

2) Halina Mińczuk; 

3) Marcin Wołyniec; 

4) Jakub Gładysz; 

5) Wiesław Fąfara; 

6) Adam Oczoś; 

7) Michał Nowak; 

8) Marek Piasecki. 

 

 

UCHWAŁA NR I/6/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Infrastruktury Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

Następną procedowaną komisją była Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, gdzie na ośmiu 

możliwych członków, zgłosiło się siedmiu. Prowadzący obrady odczytał ich nazwiska: 

Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Marcin Wołyniec, Hanna Białas, Michał 

Nowak, Fabian Pszon, Agata Blachucik.  

Po upewnieniu się, że nie ma więcej chętnych, przewodniczący Ireneusz Wiśniewski poddał 

pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatur do składu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji: 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 
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Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia składu komisji Skarg, Wniosków i Petycji w trybie „en bloc”:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Prowadzący obrady poinformował, że uchwała w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle została podjęta.  

Do składu tej komisji zostali wybrani radni:  

1) Marzanna Gądek-Radwanowska; 

2) Wojciech Jagiełło; 

3) Marcin Wołyniec; 

4) Hanna Białas; 

5) Michał Nowak; 

6) Fabian Pszon; 

7) Agata Blachucik. 

 

UCHWAŁA NR I/7/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

Następną omawianą komisją była Komisja Spraw Społecznych, do której zgłosiła się 

maksymalna liczba – 8 radnych: Marzanna Gądek-Radwanowska, Elżbieta Kozakiewicz, 

Halina Mińczuk, Anna Kras, Ewa Odulińska, Małgorzata Lipczyńska, Marek Piasecki, Marcin 

Wołyniec.  

Przewodniczący Rady Miasta, po upewnieniu się, że nie ma więcej chętnych do pracy w tej 

komisji, zaproponował głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatur nad składem 

Komisji Spraw Społecznych:  
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Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Marzanna Gądek-

Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta 

Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Fabian 

Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

BRAK GŁOSU (1) 

Wiesław Fąfara* 

*radny Wiesław Fąfara w związku z problemami technicznymi, oddał głos „za” poprzez 

oświadczenie do protokołu. 

 

Kolejne głosowanie w sprawie przyjęcia składu komisji Spraw Społecznych w trybie „en bloc”:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Prowadzący obrady poinformował, że uchwała została podjęta. 

Członkami Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali wybrani radni: 

1) Marzanna Gądek-Radwanowska; 

2) Elżbieta Kozakiewicz; 

3) Halina Mińczuk; 

4) Anna Kras; 

5) Ewa Odulińska; 

6) Małgorzata Lipczyńska; 

7) Marek Piasecki; 

8) Marcin Wołyniec. 

 

UCHWAŁA NR I/8/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
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Następną procedowaną komisją była Komisja Finansowo-Gospodarcza, gdzie na trzynastu 

możliwych członków, zgłosiło się dziesięciu. Prowadzący obrady odczytał ich nazwiska: Jacek 

Król, Hanna Białas, Wojciech Jagiełło, Adam Oczoś, Andrzej Kopacki, Wiesław Fąfara, Fabian 

Pszon, Ewa Odulińska, Małgorzata Lipczyńska, Ireneusz Wiśniewski. Następnie zaproponował 

zamknięcie listy kandydatur nad składem Komisji Finansowo-Gospodarczej: 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Następne głosowanie dotyczyło przyjęcia składu komisji Finansowo-Gospodarczej w trybie 

„en bloc”:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwała została podjęta.  

Członkami Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali wybrani 

radni: 

1) Jacek Król; 

2) Hanna Białas; 

3) Wojciech Jagiełło; 

4) Adam Oczoś; 

5) Andrzej Kopacki; 

6) Wiesław Fąfara; 

7) Fabian Pszon; 

8) Ewa Odulińska; 

9) Małgorzata Lipczyńska; 



17 

 

10) Ireneusz Wiśniewski. 

 

UCHWAŁA NR I/9/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 
 

Po ustaleniu wszystkich składów komisji stałych przystąpiono do wyboru ich 

przewodniczących. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ireneusz Wiśniewski poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Przypomniał, że pierwsza propozycja radnego 

Kopackiego dotyczyła kandydatury Marka Piaseckiego. Zapytał, czy radny się zgadza. 

 

Marek Piasecki podziękował, że radni koalicji pozwolili opozycji na kierowanie Komisją 

Rewizyjną, podziękował również za nominację, jednak jego klub wybrał innego kandydata – 

Jacka Króla.  

Radny Jacek Król wyraził zgodę na kandydowanie.  

Fabian Pszon zgłosił kandydaturę Katarzyny Kukolki-Bogocz. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Prowadzący obrady po upewnieniu się, że nie ma więcej propozycji, poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej:  

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Marzanna Gądek-

Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta 

Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Fabian 

Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Fąfara 

 

Przed przystąpieniem do kolejnego głosowania prowadzący obrady ogłosił przerwę, która 

trwała od 16:38 do 16:48. 

Po przerwie przystąpiono do głosowania kandydatury radnego Jacka Króla na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej:  
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna Gądek-

Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, 

Anna Kras, Jacek Król, Halina Mińczuk, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Ireneusz Wiśniewski 

PRZECIW (1) 

Michał Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Agata Blachucik, Jakub Gładysz, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Fabian Pszon, Marcin Wołyniec 

 

Następne głosowanie dotyczyło kandydatury radnej Katarzyny Kukolki-Bogocz na funkcję 

Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej:  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Agata Blachucik, Jakub Gładysz, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Michał Nowak, Fabian Pszon 

PRZECIW (5) 

Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Anna Kras, Halina Mińczuk, Adam 

Oczoś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (13) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Tomasz Kiel, Andrzej 

Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Jacek Król, Małgorzata Lipczyńska, Ewa Odulińska, Marek 

Piasecki, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano radnego Jacka Króla. 

UCHWAŁA NR I/10/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Następnie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego tej 

komisji. 

 

Adam Oczoś zgłosił kandydaturę Andrzeja Kopackiego. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

 

Katarzyna Kukolka-Bogocz zgłosiła kandydaturę Agaty Blachucik. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się z pytaniem, czy są inne kandydatury na 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatur: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie kandydaturę Andrzeja Kopackiego na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu:  

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz 

Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata Lipczyńska, Halina 

Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin 

Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

 

 

Następnie głosowano w sprawie kandydatury radnej Agaty Blachucik na funkcję 

Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

PRZECIW (3) 

Marzanna Gądek-Radwanowska, Anna Kras, Marcin Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta 

Kozakiewicz, Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa 

Odulińska, Ireneusz Wiśniewski 
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Na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu wybrano radnego Andrzeja 

Kopackiego. 

 

 
UCHWAŁA NR I/11/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Następnie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury. Przewodniczący 

Rady Miasta poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

 

Michał Nowak zgłosił kandydaturę Adama Oczosia. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Marek Piasecki zgłosił kandydaturę Wiesława Fąfary. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Po upewnieniu się, że nie zgłoszono innych kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Infrastruktury, prowadzący obrady poddał pod głosowanie zamknięcie listy: 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Następnie głosowano w sprawie kandydatury radnego Adama Oczosia na funkcję 

przewodniczącego Komisji Infrastruktury:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz 

Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata Lipczyńska, Halina 

Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin 

Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 
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Kolejne głosowanie dotyczyło kandydatury radnego Wiesława Fąfary na funkcję 

przewodniczącego Komisji Infrastruktury.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, 

Marek Piasecki, Fabian Pszon 

PRZECIW (1) 

Anna Kras 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (15) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Wiesław Fąfara, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech 

Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Małgorzata Lipczyńska, 

Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin 

Wołyniec 

 

Na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury wybrano radnego Adama Oczosia. 

 
UCHWAŁA NR I/12/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Następnie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

 
Wojciech Jagiełło zgłosił kandydaturę Michała Nowaka. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

 

Jacek Król zgłosił kandydaturę Fabian Pszona. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono, więc prowadzący obrady poddał pod głosowanie zamknięcie 

listy kandydatur do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 
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Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie kandydaturę Michała Nowaka na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz 

Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata Lipczyńska, Halina 

Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin 

Wołyniec 

PRZECIW (1) 

Jacek Król 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Katarzyna Kukolka-

Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

 

 

Następnie głosowano w sprawie kandydatury radnego Fabiana Pszona na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

PRZECIW (1) 

Anna Kras 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (14) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz 

Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, 

Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano radnego Michała Nowaka. 

UCHWAŁA NR I/13/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Kolejne głosowania dotyczyły wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 
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Małgorzata Lipczyńska zgłosiła kandydaturę Ewy Odulińskiej. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 

Wiesław Fąfara zgłosił kandydaturę Marka Piaseckiego. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się z pytaniem, czy są inne kandydatury na 

przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatur: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, 

Fabian Pszon, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

 

Głosowano w sprawie kandydatury radnej Ewy Odulińskiej na funkcję Przewodniczącej 

Komisji Spraw Społecznych:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz 

Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata Lipczyńska, Halina 

Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin 

Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

 

Głosowano w sprawie kandydatury radnego Marka Piaseckiego na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

PRZECIW (1) 
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Wojciech Jagiełło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (14) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, 

Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

Na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych wybrano radną Ewę Odulińską. 

 

 

UCHWAŁA NR I/14/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Następnie przystąpiono do omawiania ostatniej komisji – Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego tej komisji. 

 

Ewa Czubek zgłosiła kandydaturę Wojciecha Jagiełło. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Jacek Król zgłosił kandydaturę Wiesława Fąfary. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ireneusz Wiśniewski poddał pod głosowanie wniosek o 

zamknięcie listy kandydatur na Przewodniczącego Komisji Finansowo-Gospodarczej: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Hanna Białas, Agata Blachucik, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Marzanna 

Gądek-Radwanowska, Jakub Gładysz, Wojciech Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, 

Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Fabian Pszon, 

Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Piasecki 

 

Następnie prowadzący obrady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Wojciecha Jagiełło 

na funkcję Przewodniczącego Komisji Finansowo-Gospodarczej:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech Jagiełło, Tomasz 

Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata Lipczyńska, Halina 
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Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz Wiśniewski, Marcin 

Wołyniec 

PRZECIW (1) 

Marek Piasecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Wiesław Fąfara, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna 

Kukolka-Bogocz, Fabian Pszon 

 

 

Kolejne głosowanie dotyczyło kandydatury radnego Wiesława Fąfary na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Finansowo-Gospodarczej:  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 16, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Agata Blachucik, Grzegorz Draguła, Jakub Gładysz, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, 

Marek Piasecki, Fabian Pszon 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (16) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Wiesław Fąfara, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech 

Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Ireneusz 

Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

 

 

Na Przewodniczącego Komisji Finansowo-Gospodarczej wybrano radnego Wojciecha Jagiełło. 

 

UCHWAŁA NR I/15/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Sabiny Nowosielskiej. 

 

Sekretarz Miasta Zbigniew Romanowicz wyjaśnił, że z utrwalonej linii orzecznictwa i 

piśmiennictwa wynika, iż ustalenie wynagrodzenia stosowną uchwałą Rady Miasta powinno 

występować każdorazowo po wyborze prezydenta na nową kadencję, nawet jeżeli jest to ta 

sama osoba, która poprzednio sprawowała ten urząd. 
 

Jacek Król zapytał, czy poziom wynagrodzenia przedstawionego w projekcie uchwały jest 

tożsamy z poziomem zamknięcia tego roku. 

 

Sekretarz Miasta potwierdził, że jest taki sam, przepisy wykonawcze w tym zakresie się nie 

zmieniły, zatem są to te same stawki w takiej samej nominalnej wysokości jak dotychczas.  
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Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt 

uchwały pod głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Hanna Białas, Ewa Czubek, Grzegorz Draguła, Marzanna Gądek-Radwanowska, Wojciech 

Jagiełło, Tomasz Kiel, Andrzej Kopacki, Elżbieta Kozakiewicz, Anna Kras, Jacek Król, 

Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, 

Marek Piasecki, Ireneusz Wiśniewski, Marcin Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Agata Blachucik, Jakub Gładysz, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Fabian Pszon 

BRAK GŁOSU (1) 

Wiesław Fąfara 

 

Prowadzący obrady poinformował, że uchwała została podjęta. 

 

 

UCHWAŁA NR I/16/24 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Sabiny Nowosielskiej  
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

 

11. Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Prowadzący obrady poinformował o terminie następnej sesji, która odbędzie się we wtorek 28 

maja 2024 r. o godzinie 14.00. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Ireneusz 

Wiśniewski zamknął I sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

         Przewodniczący obrad  

           Ireneusz Wiśniewski 

 

 

Sesja zakończyła się o godzinie 17:21 

 

 Protokołowała: Xymena Wąsowicz 


